
عملیات کم نظیر جست وجو برای یافتن دختربچه گمشده در کلاله پایان خوشی داشت

5شبانه روز جست وجوی پلیس،  تیم های 
امدادی و ده ها نفر از مردم روستا برای پیدا 
کردن دختربچه  3ساله کلاله ای، با پیدا شدن 
این دختربچه پایان یافت. بررسی ها نشان 
می دهد یسنا کوچولو در همه این روزها از 
سوی فردی ربوده شده و در خانه ای روستایی 

زندانی بود.
به گزارش همشهری، صبح یکشنبه هفته 
گذشته بود که زنی جوان از اهالی روستای  
یلی بدراق شهرستان کلاله در استان گلستان 
به همراه 2دختر 12و 3ساله اش برای کار راهی 
مزارع کشاورزی در اطراف روستا شد. آنها 
وسایل شان را در قسمتی از مزرعه گذاشتند 
و درحالی که یسنا 3ساله در حال بازی در 
آنجا بود، سرگرم کار شدند. چند ساعت بعد 
اما، زمانی که به این محل برگشتند اثری از 

یسنا نبود.

آغازجستوجوها
خانواده یسنا چند ساعتی را در مزارع اطراف 
به دنبال دختربچه 3ساله گشتند، اما وقتی اثری 
از او پیدا نشد ماجرا را به بخشداری، پلیس و 
هلال احمر گزارش کردند. از همان زمان بود که 
تیم های امدادی راهی منطقه شدند و عملیات 

جست وجو آغاز شد.
همزمان با گم شدن دختربچه خردسال، خبر 
این اتفاق در شبکه های مجازی منتشر شد و 
ده ها نفر از مردم منطقه که نگران دختربچه 
خردسال شده بودند برای عملیات جست  وجو 
راهی مزارع شدند. این در حالی بود که 
تیم های مختلفی از پلیس، هلا ل احمر و بسیج 
و دیگر سازمان ها نیز راهی منطقه شدند و 
جست وجوی کم سابقه ای در مزارع کلاله آغاز 
شد. بیش از 250نفر از اهالی منطقه به همراه 
نیروهای پلیس و تیم های امدادی، هر روز 
منطقه ای وسیع در دشت  گرگان را جست وجو 
می کردند و صحنه هایی کم نظیر از حس 

همنوع دوستی و اتحاد را به وجود می آوردند.

یکایران،چشمانتظار
انتشار تصاویر و اخبار مربوط به جست وجوی 
شبانه روزی اهالی منطقه و تیم های امدادی در 
شبکه های اجتماعی توجه خیلی ها را به ماجرای 
گم شدن یسنا جلب کرد و مردم سراسر کشور با 
پیگیری اخبار مربوط به این حادثه چشم انتظار 
خبری از پیدا شدن دختربچه گمشده بودند. 
این در حالی بود که تیم های امدادی در جریان 
عملیات جست وجو همه امکانات خود را، از 
بالگرد گرفته تا پهپاد شناسایی و پاراگلایدر و 
همچنین سگ های زنده  یاب، به کار گرفته بودند 
تا بتوانند یسنا کوچولو را پیدا کنند. در این میان 
نیز تصاویری از جست وجوهای شبانه، به پرواز 
درآمدن کایت ها و پاراگلایدرها و حضور ده ها نفر 
از اهالی برای پیدا کردن ردی از یسنا، حساسیت 

این ماجرا را بیشتر می کرد.

یکخبرخوب
درحالی که 5 روز از گم  شدن دختربچه 4ساله 
می گذشت، بعدازظهر پنج شنبه گذشته 
بود که خبر پیدا شدن یسنا توسط تیم های 
امدادی فضای مجازی را پر کرد. آن روز یکی از 

کایت سواران هلال احمر که از بالا مزارع کشاورزی 
را جست وجو می  کرد خبر از مشاهده یک شیء 
مشکوک در یک مزرعه کلزا داد و همزمان تیمی 
از مأموران پلیس به همراه سگ زنده یاب راهی 
مزرعه شدند و توانستند دختربچه گمشده را 
صحیح و سالم پیدا کنند و به آغوش خانواده اش 
بازگردانند. هر چند پیدا شدن این دختربچه 
موجی از خوشحالی را میان مردم و تیم های 
جست وجو به همراه داشت، اما پیدا شدن یسنا 
درحالی که کاملا سالم بود و حتی دچار گرسنگی 
و تشنگی نشده بود، نشان می  داد که او گم نشده و 

پشت پرده ماجرا، روایت دیگری است.

یسناربودهشدهبود
ماموران پلیس از روزی که دختربچه 4ساله 
گم شد علاوه بر حضور در عملیات جست وجو، 
فرضیه های دیگری را هم دنبال می کردند. 
یکی از این فرضیه ها، ربوده شدن یسنا کوچولو 
بود. آنها احتمال می دادند که فرد یا افرادی با 
انگیزه ای نامشخص این دختربچه را ربوده و 
در محلی مخفی کرده باشند؛ فرضیه ای که با 
شناسایی تعدادی مظنون با جدیت پیگیری 

شد و در نهایت نیز وقتی پلیس در شاخه ای 
از تحقیقات به اطلاعات مهمی رسید، افرادی 
که یسنا را ربوده بودند وقتی دیدند ماجرا در 
شبکه های اجتماعی جنجالی شده و پلیس به 
آنها نزدیک شده است، تصمیم گرفتند دختربچه 
را در نزدیکی همان محلی که او را ربوده بودند 
رها کنند تا شاید از این طریق راهی برای فرار 
پیدا کنند؛ اتفاقی که هرگز رخ نداد و کارآگاهان 
پلیس استان گلستان موفق به شناسایی و 

دستگیری آنها شدند.
سردار محمدسعید فاضل  دادگر، فرمانده 
انتظامی استان گلستان با اعلام جزئیات تازه 
از ماجرای ربوده شدن یسنا کوچولو گفت: 
به دنبال اعلام مفقودی دختربچه کلاله ای 
در روز یک شنبه نهم اردیبهشت، بلافاصله 
رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار 
گرفت و از همان لحظات اولیه عوامل گشت 
انتظامی به همراه فرمانده بخش پیشکمر راهی 
محل شدند. وی افزود: با توجه به حساسیت 
موضوع کارشناسان پلیس اطلاعات و آگاهی 
شهرستان و سرتیم اطلاعات جنایی پلیس 
آگاهی استان و رئیس پلیس آگاهی استان 

به محل اعزام شدند و به این ترتیب تحقیقات 
ویژه ای برای کشف معمای گم شدن یسنا آغاز 
شد. این اقدامات پلیس در کنار تلاش های 
بی وقفه گروه های مردمی، بسیج و به ویژه 
هلال احمر بود که جست وجوهای میدانی را 

انجام می دادند.
سردار دادگر اظهار داشت: پلیس همه 
سناریوهای احتمالی را همزمان پیگیری 
می کرد و با هماهنگی های به عمل آمده بهترین 
سگ های زنده یاب، که در عملیات جست وجو  
در ساختمان پلاسکو عملکرد بسیار مطلوبی 
داشتند، از تهران به منطقه منتقل شدند. 
همچنین از ده ها نفر به عنوان مطلع تحقیق 
شد و به این ترتیب دامنه اطلاعاتی کارآگاهان 
گسترش یافت و در نهایت 3 مظنون شناسایی 

شدند که یکی از آنها بازداشت شد.
رئیس پلیس استان گلستان ادامه داد: در اثنای 
این تحقیقات و جست وجوها، عصر روز پنج شنبه 
13 اردیبهشت یکی از کایت سواران حین پرواز 
در منطقه، حضوری مشکوک را در بین مزارع 
کلزا اعلام کرد. بلافاصله یکی ازتیم های پلیس 
به همراه سگ زنده یاب خود را به یسنا رسانده و 
او را در آغوش کشیده و در بین خوشحالی مردم 
تحویل خانواده اش داد. به گفته سردار فاضل 
 دادگر، تحقیقات پس از یافتن کودک با شدت 
و جدیت ادامه یافت تا اینکه با اشراف اطلاعاتی و 
عملیاتی پلیس2 نفر از عاملان ربایش دختربچه 
دستگیر شدند و به جرم ارتکابی اعتراف کردند. 
وی گفت: این افراد در بین مظنونانی بودند که از 
سوی پلیس شناسایی شده بودند و وقتی متوجه 
شدند که در تور اطلاعاتی پلیس قرار گرفته اند، 
از یک فرصت استفاده و کودک را در محل رها 
کردند که خوشبختانه وی پیدا شد و به آغوش 
خانواده اش بازگشت. به گفته رئیس پلیس استان 
گلستان، تحقیقات از متهمان دستگیر شده برای 
مشخص شدن انگیزه آنها ادامه دارد. در همین 
حال دادستان عمومی و انقلاب شهرستان کلاله 
نیز از شناسایی و دستگیری عوامل اصلی ربایش 
کودک کلاله ای خبر داد و گفت: یکی از آنها پس 
از بازجویی با صدور قرار بازداشت موقت، راهی 
زندان شد و انگیزه این آدم ربایی پس از تکمیل 

تحقیقات اطلاع رسانی خواهد شد.

داخلی

پایانسرقتهایسارقنابغه
پسر جوانی که به دستور دختر موردعلاقه اش 
دست به سرقت های سریالی می زد، توسط 

مأموران پلیس آگاهی تهران دستگیر شد.
به گزارش همشهری، چندی قبل مأموران 
پلیس اعضای باندی را در پایتخت دستگیر 
کردند که به صورت سریالی، خودرو سرقت 
می کردند. یکی از اعضای این گروه، دختری 
20ساله به نام نیلوفر بود که در بازجویی ها 
اعتراف کرد علاوه بر همکاری با این باند، چند 
وقتی است که با پسرموردعلاقه اش نیز سرقت 
می کند. با اعتراف نیلوفر، پسر موردعلاقه 
وی که مجرمی سابقه دار بود، دستگیر شد و 
هردو در بازجویی ها به سرقت های سریالی در 
پایتخت اعتراف کردند. تحقیقات از این 2نفر 

برای کشف جرائم احتمالی دیگر ادامه دارد.

انتظامی

 برادر مقتول
 در تعقیب قاتل

کارآگاهبازیبرادرمقتول،
اسرارجنایترافاشکرد.

بهگزارشهمشهری،
هفتماردیبهشتماهجسد
بیسرمردیافغاندرجاده
کنکشفشد.تحقیقاز
خانوادهمقتولنشاندادکه
مظنوناینجنایتفردی
افغانبهناممراداست.مراد
فرارکردهوایندرحالیبود
کهبرادرمقتولنیزدرتلاش
بودتاقاتلبرادرشدستگیر
شود.اوراهیباغیدراطراف
کنشدکهمحلکاربرادر
مرادبودودربازرسیآنجا
سرمقتولراپیداکردوبا
پلیستماسگرفت.باحضور
مأمورانوقاضیامیرحسین
علیمردانبازپرسجنایی،
معلومشدکهمقتولتوسط
مرادوبرادرمرادبهقتل
رسیدهوتحقیقاتبرای
دستگیریآنهاادامهدارد.

مرگ نخبه کنکوری و 
پدرش بر اثر گازگرفتگی
مسمومیتباگازمنوکسید
کربنجاننخبهکنکوریو
پدرشراگرفت.بهگزارش
همشهری،اینحادثهصبح
جمعه14اردیبهشتماهدر
روستایپاجیمیانایساری
اتفاقافتادودرجریانآن
نصراللهی سیداسماعیل
وپدرشبراثرگازگرفتگی
جانخودراازدستدادند.

زکریااشکپور،سخنگوی
اورژانسمازندرانگفت:
دراینحادثه3نفرشامل
سیداسماعیلنصراللهی،
نخبهمعلولساروی
همراهپدرومادرشدچار
گازگرفتگیشدهبودندکه
جواننخبهوپدرشجان
خودراازدستدادندومادر

خانوادهنجاتیافت.

 شهادت دومین
 مرزبان در بانه

3روزپسازدرگیریدر
مرزبانهکهدرجریانآن
یکیازمرزبانانبهشهادت
رسیدهو3نیرویدیگر
مجروحشدهبودند،با
شهادتیکیازمجروحان
شمارشهدایاینحادثه
به2نفرافزایشپیداکرد.
بهگزارشهمشهری،شامگاه
چهارشنبه12اردیبهشتماه
امسالمرزبانانهنگمرزی
بانههنگامپایشومراقبتاز
نوارمرز،باشماریازاعضای
یکگروهکمعانددرگیر
شدندکهدرجریانآنیک
سربازوظیفهبهشهادت
رسیدو2سربازوظیفهویک
نیرویکادرمجروحشدند.
یکیازسربازانبهناماستوار
دومجلالاعتمادکهشرایط
وخیمیداشتبعداز3روزبه

شهادترسید.

   یکشنبه    16 اردیبهشت 1403       26 شوال    1445         سال سی ودوم            شماره  9088

میثممتولدسال74
است.اوپیشازاین
بهجرمموبایلقاپی
دستگیرشده
ویکهفتهپسازآزادی،مجددا
سرقتهایشراازسرگرفتهاست.
اینباراماشگردشرابهسرقتماشین
تغییردادهاست.میثممیگویدیک
نابغهاستکهموادمخدرزندگیاشرا
تباهکردوموجبشدتبدیلبهسارق
شود.گفتوگوبااینسارقنابغهراکه
بهدستوردخترموردعلاقهاشسرقت

میکرددرادامهمیخوانید.

پروندهاتنشانمیدهدکهسابقهداری؟
یکباربهجرمگوشیقاپیدستگیر
شدهام،الانهمبهجرمسرقتخودرو

ولوازمخودرو.
سنوسالیهمکهنداری،چهشدکه

تبدیلبهسارقشدی؟
موادمخدرورفیقناباب.این2عامل
موجبشدکهسرازدنیایتبهکاران
دربیاورم.منزندگیبدینداشتم،درس
خواندهامومیخواستمبهرویاهایبزرگم
برسم.خانوادهبدیهمندارم،وضع
مالیماننسبتاخوباست.اماخودکرده
راتدبیرنیست؛چراکهبادستانخودم

زندگیامراتباهکردم.
چقدردرسخواندهای؟

فوقدیپلمریاضیمحضدارم.شاید
باورنکنیداماهمهمرانابغهمیدانند.از
کودکیمسائلریاضیراحلمیکردمو
حتیمسلطبهزبانانگلیسیبودم.خیلی
باهوشبودموهمهفامیلمیگفتند
آیندهمیثمروشناستوبهجاهای
خوبیمیرسداماخبحالااینجاهستم

ودستبنداتهامدردستانم.
تصورتایناستکهاعتیادزندگیاترا

تباهکرد،چراترکشنکردی؟
تلاشکردمامانشد.

چهنوعموادیمصرفمیکنی؟
شیشهمیکشیدماماایناواخردختر
موردعلاقهامازمنخواستتامادهمخدر
جدیدکمیکالرامصرفکنیم.ازخانواده
ماریجواناستوباعثایجادتوهمشدید
میشود.وقتینخستینبارکشیدمانگار
رویابرهابودم.فکرمیکردمدرفضا
هستم.راستیمیدانستیدمندلم
میخواستفضانوردشوموباسفینهبه
کرهماهسفرکنم؟شایدبرایتانعجیب
باشدوباورنکنیدامابهخاطرهوش
بالایمهمهمیگفتندموفقخواهیشد.
اطلاعاتمنسبتبهفضاخیلیزیاداست
واگرپایمبهدنیایمجرمانواعتیاد
کشیدهنمیشد،شایدالانایراننبودم

وانتخابمیشدمبرایرفتنبهفضا.
باچهشگردیسرقتمیکنی؟

منقبلاموبایلقاپیمیکردم.بعداز
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گفت و گو

می خواستم فضانورد شوم 
اما سارق شدم

وقتی آتش به جان خانه های چوبی افتاد، اهالی تلاش کردند 
شعله ها را خاموش کنند، اما از دست هیچ کس کاری ساخته 
نبود. این چکیده حادثه تلخی است که در روستای امامزاده 
ابراهیم شفت اتفاق افتاد و باعث شد این روستا تقریبا از بین 
برود. به گزارش همشهری، روستای امامزاده ابراهیم شفت در 
استان گیلان واقع شده است؛ جایی که بیشتر خانه های آن 
چوبی است و اغلب ساکنان با یکدیگر قوم و خویش هستند. این 
روستا یکی از جاذبه های گردشگری منطقه بود و گردشگران 
زیادی از سراسر کشور به آن سفر می کردند اما بامداد پنجشنبه 
آتش سوزی ای که از نانوایی روستا شروع شد به خانه های مجاور 
سرایت کرد و همه روستا را در برگرفت. با وجود اینکه روستا  
خودروی آتش نشانی داشت، خبری از آن نبود. اهالی با دست 
خالی و وسایل اولیه ای که در اختیار داشتند تلاش کردند 
با شعله های آتش مقابله کنند، اما کار چندانی از دست آنها 
ساخته نبود.  چوبی بودن اغلب خانه ها آتش را گسترده  کرده 

بود و خاموش کردن آن را دشوار می کرد. به همین دلیل وقتی 
با حضور آتش نشانان، حریق مهار شد، تقریبا همه خانه های 
روستا خاکستر شده بود. هرچند این آتش سوزی تلفاتی به 

همراه نداشت، اما خسارات سنگینی برجای گذاشت. مهدی 
نقدی، فرماندار شفت در این باره می گوید: وسعت و شدت 
آتش سوزی به علت بافت چوبی منطقه بسیار شدید بود و 

انفجار کپسول های گاز مورد استفاده در خانه ها نیز بر شدت 
آتش افزود. در این حادثه 120پلاک و بلوک یک تا 4طبقه 
آسیب دید که بر این مبنا درمجموع 3۶0خانوار و 125واحد 
تجاری دچار خسارت شدند. او درباره ایستگاه آتش نشانی این 
منطقه گفت:  یک خودروی آتش نشانی با ظرفیت 2500 لیتر 
آب وجود داشت که به علت سرعت زیاد آتش سوزی چندان 
کارآمد نبود. این اما نخستین مرتبه ای نبود که روستا دچار 
آتش سوزی گسترده شد. به گفته فرماندار شفت، در سال های 
13۷5، 13۷۸، 13۹2 و 13۹۶ هم شاهد وقوع آتش سوزی 
در این منطقه بودیم. در آتش سوزی بامداد پنجشنبه یک 
ساختمان بتنی و دیوار بلوکی از گسترش آتش به حرم امامزاده 
ابراهیم جلوگیری کرد و به گفته فرماندار شفت، شواهد اولیه 
نشان می دهد که آتش سوزی از سیستم سیم کشی یک نانوایی 
که تعطیل است آغاز شده و به ساختمان های مجاور سرایت 

کرده است.

آتش،  شهرک امامزاده ابراهیم را خاکستر کرد

»یسنا« 5روز زندانی بود
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